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Общество с ограниченной ответственностью «БЭЛТИ-ГРАНД» учреждено в октябре 1999
г. Основным видом деятельности является предоставление услуг по финансовой аренде
(лизингу) автотранспорта и оборудования для российских организаций и предприятий.
Деятельность БЭЛТИ-ГРАНД охватывает лизинг технологического, торгового
оборудования, автотранспортных средств, строительной техники и целого ряда других
видов оборудования.

Работа ведется не только с малыми предприятиями, но и со всеми другими
организациями, и не только в Москве, но и во многих регионах России. В настоящий
момент БЭЛТИ-ГРАНД является универсальной лизинговой компанией.

Участие в рэнкингах  

96 Место в рэнкинге лизинговых компаний за 2023 год

Год
Место в рэнкинге
лизинговых
компаний

Объем
профинансированных
средств, тыс. долл.

Общая
стоимость
текущих
сделок, тыс.
долл.

Количество
законченных
сделок

Объем
нового
бизнеса, млн.
руб.

Текущий
портфель,
млн.руб

2023 96 — — — — —
2022 76 — — — — —
2021 80 — — — — —
2020 85 — — — — —
2019 74 — — — — —
2018 87 — — — 404 813
2017 75 — — — 561 932
2016 80 — — — 420 742
2015 68 — — — 372.8 1 027.9
2014 68 — — — 726.2 1 464.4
2013 76 — — — 1 234.5 1 418.3
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2012 79 — — — 1 195.1 1 346.3
2010 79 — — — 824.2 695.0
2009 92 — — — 357 329
2008 124 — — — 341 293
2007 147 0,19 — 179 260.4 211.5
2005 110 2 057,00 2 974,00 — — —
2004 108 0,50 — — — —

Год
Объем полученных
лизинговых
платежей, млн.руб

     

2023 —      
2022 —      
2021 —      
2020 —      
2019 —      
2018 560      
2017 580      
2016 641      
2015 637.0      
2014 917.8      
2013 823.3      
2012 876.5      
2010 298.9      
2009 220      
2008 244      
2007 158.8      
2005 —      
2004 —      
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